（表）

記入日：　　　　年　　　月　　　日

西暦 年 月 日生まれ （　　　）歳

〒 ―

〒 ―

印

裏面もございます。忘れずご記入ください。

【親権者同意欄】

　私は、出願者（氏名：　　　　　　　）が「丹波市立 農の学校」へ入学することに同意します。

署名：

※出願者が未成年の場合は、親権者より下記欄にもご記入ください。

親権者住所

親権者氏名 出願者との続柄

同居者 □有（　　　名）　□無

※出願前に参加された説明会についてご記入ください。（未参加の場合はご出願いただけません）

説明会種別 □現地　　　□オンライン 日程 　　　年　　　　月　　　日

現住所

※入学後の転居先が決まっている場合は、下記欄にもご記入ください。

新住所

□ （　　）月（　　）日頃　転居予定

生年月日

電話番号
( 　　　　　　　　）

日中連絡のつきやすい番号（携帯番号など）をご記入ください。

学校登録用メールアドレス
＠

※受講に関するご連絡やITツール等の利用手続きにあたって、こちらのアドレスを使用

させていただきます。PC・スマートフォンなどのアドレスをご記入ください。

丹波市立 農の学校　入学願書

丹波市立 農の学校　学校長　殿

私は、「丹波市立 農の学校」へ入学の意志がありますので、受講規約に同意の上、

下記の通り出願いたします。

ふりがな

印
氏名 　 証明写真

貼付

タテ 4cm

ヨコ 3cm

（裏）

　希望地：　□丹波市内 □その他：（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□新たに農業経営をスタートしたい □楽しむ農業・農的暮らし

　□親元就農　（　□親の農業経営を継承する　・　□親とは別に新たな部門を開始する）

　□雇用就農（農業法人等への就職） □その他・決まっていない

農業に使える自己資金額：　　　　　　　　　　　　　円自己資金

≪自己PR≫

※農の学校に出願した理由や学生生活への意欲や思いについて、将来のビジョンや目標等も交えて具体的にお書きください。

卒業後の

希望進路

該当するものにチェックを入れてください。

該当するものにチェックを入れてください。

日本農業技術検定 □有（　　　級）　　／

農業簿記検定 □有（　　　級）　　／

資　格

保有資格等 詳細／取得年月日 備考

普通自動車免許 □有（□MT　□AT）／

職　　　歴

勤務先 配属・業務内容 在籍期間

最　終　学　歴

卒業年月 学校・専攻名 備考（論文等）